

Jeudi 05/06



Fusilli Giganti
500 g
(1 kg = 3,78 €)
n°143077

OFFRE FLASH

1.89



Farfalles tricolores
500 g
(1 kg = 1,98 €)
Au blé dur,
aux épinards
et à la tomate
n°40100

OFFRE FLASH

0.99



Pâtes Orecchiette ou Trofie
500 g
(1 kg = 2,98 €)
n°6001877

OFFRE FLASH

1.49



Pasta di Gragnano IGP
500 g
(1 kg = 4,98 €)
Au choix :
casarecce
ou fusilli
n°5016784

OFFRE FLASH

2.49



Pasta di Gragnano IGP
500 g
(1 kg = 4,58 €)
Au choix :
conchiglioni
ou paccheri
n°5006759

OFFRE FLASH

2.29



Tomates séchées
100/150 g (PNE)
(1 kg = 16,90 €)
Au choix :
tendres ou à
l'huile de
tournesol
n°51438/5000118

OFFRE FLASH

1.69



Sauce à l'italienne
350 g
(1 kg = 4,54 €)
Variétés au choix
n°47612/107177

OFFRE FLASH

1.59



Purée de tomates
720 ml
(1 L = 2,21 €)
99,9 %
de tomates
À base de
tomates
mûries
au soleil
n°28991

OFFRE FLASH

1.59



trop sucré, trop salé www.mangerbouger.fr